[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
	[image: ]

1º ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A Comissão Especial de Processo Seletivo instituída pela Portaria 043/2024, no uso de suas atribuições, torna público a reformulação do item 2, subitem 2.1. e subitem 2.11., que passam a vigorar com a seguinte redação.

2 – DOS CARGOS

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA

	CARGOS
	N° DE VAGAS
	C/H/S
	VENC. INICIAL
	REQUISITOS

	EDUCADOR FÍSICO
	01
	40
	3.675,00
	Bacharelado c/ registro no CREF

	FISIOTERAPEUTA
	01
	30
	5.460,00
	Curso superior completo c/ registro no CREFITO

As demais cláusulas do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, permanecem inalterados.

                                                                                                               Alcinópolis/MS, 01 de abril de 2024.

	JOSY CARNEIRO PEREIRA
                   MEMBRO
	ROGER DE AGUIAR GEMELLI
PRESIDENTE
	 LILIAN FLÁVIA MÜLLER
MEMBRO

image1.emf

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria